REQUERIMENTO
É:,m, _. ..

Nº__Q03102_ wE—NTA:

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE REPAROS NO ASFALTO (TAPA BURACO)
NA TRAVESSA JOÃO MAZZEI (IPIRANGA)Y NO TRECHO
QUE VAI DA RUA ACRE ATÉ RIO GRANDE DO SUL

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Secretaria, urgência na realização de serviço de reparos
no asfalto (tapa buraco) nos seguintes locais:

TRAVESSA JOÃO MAZZEI (IPIRANGA)
(Entre as Ruas Acre e Rio Grande do Sul)

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa. seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para que este determine que a Secretaria de infraestrutura proceda
com o serviço de reparos (tapa buraco) no referido local.

/

Sala das Sessões, 29 de maio de 2—018f

MAURICI GASPARINI
Veread r '— PSDB

, .

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA J' f' FUNCIONÁRIO
I I 529